1. НАСТАВНИТЕ СОДРЖИНИ ОД ТЕМАТА ШТО ВЕЌЕ ГИ ИЗУЧИВМЕ ГИ ИМА ВО УЧЕБНИК ПОЧНУВАЈЌИ ОД 46 ДО 66 СТРАНА. РАЗГЛЕДАЈТЕ ГИ И СТРАНА 67 И 68.

2. ДОПОЛНИТЕЛНО ВО ПРИЛОГ ИМА  НЕКОЛКУ ПРЕЗЕНТАЦИИ И ПРАШАЊА ОД ИЗУЧЕНАТА ТЕМА.

3. ЗА ОНИЕ КОИ САКАТ ДА НАУЧАТ ПОВЕЌЕ НЕКА ГИ СЛЕДАТ СЛЕДНИТЕ ЛИНКОВИ.
Фактори на социјализација
https://ma.ungurury.ru/chovechki-tela/psihologi%D1%98a-na-odnosi/10349-soci%D1%98alizaci%D1%98a-na-lichnosta-procesot-na.html
[bookmark: _GoBack]Група врсници, училиште,мас-медиуми како  фактори за социјализација
https://tufekciev.wordpress.com/tag/%D0%B2%D1%80%D1%81%D0%BD%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8-%D0%B3%D1%80%D1%83%D0%BF%D0%B8
Европска конвенција за заштита на човековите
http://www.echr.coe.int/Documents/Convention_MKD.pdf


